Dictus Emondus pratum dictum die Loebossche atque peciam (dg: prati) pascue dictam dat Coe Eeusel sibi adiacentem sitas in parochia de Oerscot in loco dicto Best inter hereditatem Aleijdis Ackermans (dg: ex uno) et eius liberorum ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici van Jans et Ma[thie] dicti Aelbrechts soen de Best ex alio item peciam terre dictam dat Rielant sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Rodolphi filii quondam Arnoldi van den Hoeve ex uno et inter hereditatem Nijcholai dicti Coel de Straten textoris laneorum ex alio item peciam terre dictam den^o (dg: Prit) Print Heester et agrum terre dictam^o den Boegarts Acker sitam ad finem jamdicte pecie terre [den] Print Heester vocate

1180 mf1 A 12 p. 10.

Sabbato post Egidii: zaterdag 06-09-1393.

BP 1180 p 010v 01 vr 05-09-1393.

atque peciam terre dictam den Raephof eidem agro den Boegarts Acker vocato adiacentem sitam in parochia et loco predictis [inter] communitatem ex uno et inter aqueductum dictum waterlaet ex alio cum medietate eiusdem aqueductus item (dg: peciam pascue dicte eeusel sitam ibidem iuxta) item domum et horreum (dg: et hereditates) quondam Roveri van der Lake et hereditates sibi adiacentes sitas in parochia et loco predictis inter communitatem ex uno et inter hereditatem dicti Rodolphi filii quondam Arnoldi van den Hoeve ex alio prout ibidem site sunt et limitate dedit ad (dg: hereditatem) hereditarium pactum #dicto# Mathie filio quondam Alberti de Best #cum libertatibus et privilegiis et francisiis prout ad bona tHofgoet quondam Roveri van der Lake [per]tinere consuevit tam ex jure quam ex consuetudine# ab eodem hereditarie possidendas pro septem et dimidio grossis antiquis (dg: et pro nona parte unius grossi antiq) dandis dicto Emondo ab alio hereditarie omnium sanctorum #et pro primo termino ultra annum# et pro hereditaria paccione duodecim modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: et alter) exceptis viis per premissa de jure transeuntibus et alter repromisit tali condicione quod dictus Mathias per premissa viare tenebitur omnes personas que hereditates quondam #dicti# Roveri van der Lake sitas retro premissa (dg: q) erga dictum Emondum acquisiverant vel acquirent #[ad] minus dampnum# et omnes personas jus viandi in premissis habentes. Testes datum supra.

BP 1180 p 010v 02 vr 05-09-1393.